



Phone : 35451680
35454269

Lt. COL. MEHAR LITTLE ANGELS SR. SEC. SCHOOL
B-5 Block, Paschim Vihar, New Delhi-110063

Dated 10.10.2025

CIRCULAR TO PARENTS

Subject: Parent-Teacher-Meeting-11th October 2025

This is to inform you that a **Parent-Teacher-Meeting (PTM)** has been scheduled on Saturday, 11th October 2025, between 8:00 a.m. to 12:00 noon in the school premises.

Important Points to note:

- Parents must adhere to the given time slots in the previous circular dated 08.10.2025.
- Parents are requested to sign the Health Card of their ward during the visit to the PTM.
- Parents of classes IX-XII are requested to carry their original Aadhar cards of Father, Mother and Student, birth certificate, category certificate (SC/ST/OBC) for the signature in the registration and LOC.
- Entry for classes I to XII will be allowed from gate no. 2 (Middle Gate) and exit will be allowed from gate no. 3 only (Last Gate) of the school.
- Entry and exit for classes Nursery and KG will be allowed from gate no. 1 (First Gate) of the school.
- The following teachers will be there to assist you for the Entry Pass for the smooth functioning of the PTM.

| | |
|------------|-----------------------------|
| Class I | Ms. Shruti Goyal |
| Class II | Ms. Vanika |
| Class III | Mr. Amrik Singh |
| Class IV | Ms. Rashmi |
| Class V | Ms. Gouri |
| Class VI | Ms. Varsha |
| Class VII | Ms. Chandani |
| Class VIII | Ms. Devika |
| Class IX | Ms. Kanika |
| Class X | Ms. Mamta |
| Class XI | Ms. Karishma |
| Class XII | Mr. Virender Kumar Mathuria |

We look forward to your cooperation and active participation.

Sincerely

Imran
10.10.25

Md. Imran Zafeer
HOS/ Vice principal (Interim)

HOS / Vice-Principal (Interim)
Lt. Col. Mehar Little Angels Sr. Sec. School
B-5 Block, Paschim Vihar
New Delhi-110063



Lt. COL. MEHAR LITTLE ANGELS SR. SEC. SCHOOL

B-5 Block, Paschim Vihar, New Delhi-110063

दिनांक: 10.10.2025

अभिभावकों के लिए परिपत्र

विषय: पेरेंट-टीचर मीटिंग - 11 अक्टूबर 2025

यह आपको सूचित किया जाता है कि पेरेंट-टीचर मीटिंग (PTM) का आयोजन शनिवार, 11 अक्टूबर 2025 को प्रातः 8:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक विद्यालय परिसर में किया जाएगा।

महत्वपूर्ण बिंदु:

- अभिभावकों से अनुरोध है कि दिनांक 08.10.2025 को जारी पूर्व परिपत्र में दिए गए समय स्लॉट का पालन करें।
- पीटीएम के दौरान कृपया अपने बच्चे के हेल्थकार्ड पर हस्ताक्षर अवश्य करें।
- कक्षा IX से XII के छात्रों के अभिभावकों से अनुरोध है कि वे पिता, माता और छात्र के आधार कार्ड की मूल प्रतियां, जन्म प्रमाण पत्र, तथा वर्ग प्रमाण पत्र (SC/ST/OBC) साथ लाएं, ताकि पंजीकरण और LOC हस्ताक्षर की प्रक्रिया पूर्ण की जा सके।
- कक्षा I से XII के छात्रों के लिए प्रवेश गेट संख्या 2 (मध्यद्वार) से और निकास गेट संख्या 3 (अंतिमद्वार) से ही होगा।
- नर्सरी और के.जी. कक्षाओं के लिए प्रवेश एवं निकास गेट संख्या 1 (प्रथमद्वार) से ही होगा।
- पीटीएम के सुचारु संचालन एवं एंट्री पास वितरण हेतु निम्नलिखित शिक्षक आपकी सहायता के लिए उपस्थित रहेंगे:

कक्षा शिक्षक का नाम

कक्षा I सुश्री श्रुति गोयल

कक्षा II सुश्री वानिका

कक्षा III श्री अमरीक सिंह

कक्षा IV सुश्री रश्मि

कक्षा V सुश्री गौरी

कक्षा VI सुश्री वर्षा

कक्षा VII सुश्री चाँदनी

कक्षा VIII सुश्री देविका

कक्षा IX सुश्री कनिका

कक्षा X सुश्री ममता

कक्षा XI सुश्री करिश्मा

कक्षा XII श्री वीरेंद्र कुमार माथुरिया

आपके सहयोग एवं सक्रिय सहभागिता की अपेक्षा है।

सादर,

10/10/25

मोहम्मद इमरान ज़फ़ीर

प्रभारी एच ओ एस / उप-प्रधानाचार्य (अंतरिम)

HOS / Vice-Principal (Interim)

Lt. Col. Mehar Little Angels Sr. Sec. School

B-5 Block, Paschim Vihar

New Delhi-110063